
tF •. 
ADRESNÉ ÚDAJE 

ADRESÁT 
Obec Oščadnica 
Oščadnica 7 45 
023 O I Oščadnica 

- - - - · - - - - - - - - - l
IČO: 00314 170 

08 . 10. 2018 

Dátum dodania služby 
Dátum vyholovenia 

SUMARIZÁCIA 
Poplatky za telekomunikačné služby 
Základ DPH 
DPH 20% 

30.09.2018 
01.10.2018 

ADRESÁT1000060801 
ZA OBDOBIE 01.09.2018 · 30.09.2018 

FAKTÚRA č. 8217922433 

PLATOBNÉ ÚDAJE 

SUMA NA ÚHRADU 111,26 € 

DÁTUM SPLATNOSTI 18.10.2018 

VARIABILNÝSYMBOL . . 8217922433 
Stav z predchádzajúcich období k 01.10.2018 
Celková neuhradená suma 

0,00 € 
111,26 € 

92,72 € 
92,72 € 
18,54 € 

CELKOVÁ VÝŠKA FAKTÚRY 111,26 € 

Slovak Telekom, a.s, Bajkalská 28,817 62 Bratislava. IČO: 35763469, IČ: DPH: SK2020273893, DIČ:: 2020273893, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, vložka č. 2081 
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